TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo Licitatório Nº 009/2021.

NILVO JOSÉ DONDOERFER CPF nº 347.142.609-44 Presidente da

Sociedade Beneficente Hospitalar Maravilha, no uso de suas atribuições e em

consonância com o disposto na Lei federal nº 8.666, consolida com as alterações pelas

Leis Federais nº 8.883/94, 9.648/98, considerando o Convenio nº 906706/2020 Ministério

da Saúde HOMOLOGA E ADJUDICA a proponente vencedora do Processo Licitatório

nº 009/2021, modalidade de Cotação de Preços, cujo itens e valores adjudicado são:

Item Proponente Vencedor Qtde Valor Unitário Valor Total

01 MEA MODUL 01 180.000,00   180.000,00

Fica, portanto, homologada e adjudicada a proposta apresentada pela empresa

acima mencionada.

Maravilha – SC 26 de janeiro de 2022.

___________________________________________

NILVO JOSÉ DONDOERFER

Presidente

Soc. Ben. Hosp. Maravilha.

NILVO JOSE
DONDOERFER:347
14260944

Assinado de forma digital por
NILVO JOSE
DONDOERFER:34714260944
Dados: 2022.01.26 08:55:37
-03'00'